
 

Avda. de Colom 93. 46185 La Pobla de Vallbona. T. 962 760 050 | lapobladevallbona.es
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). L'autenticitat d'aquest document pot ser comprovada mitjançant el 
CSV: 15704542776464526740 en https://seu.lapobladevallbona.es/

Referència: 2025/00001686W

INTERVENCIO

Modificació del pressupost n.º 2/2025 mitjançant generació de crèdits

Vista la proposta del Regidor Delegat d'Hisenda, suscrita en data 18 de febrer de 2025, de 
modificar el vigent pressupost mitjançant generació de crèdit que implica l’alteració de las 
quantitats de les aplicacions pressupostàries del Pressupost del 2025, pel següent motiu:

“VISTO el expediente FETFO/2024/8/46 de la Dirección General de Empleo y Formación, 
incoado como consecuencia de la solicitud de subvención presentada en fecha 21 de octubre 
de 2024, formulada por AYUNTAMIENTO DE LA, en nombre y representación de la entidad 
AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE VALLBONA, con domicilio en AV colon 93, de POBLA DE 
VALLBONA, LA, para desarrollar el proyecto denominado "VIU POBLA: LA RASCANYA I", en la 
localidad de POBLA DE VALLBONA, LA.”, on ens han concedit una subvenció per import :

• 274.764,00€

Vist l'informe de la Intervenció Municipal amb nº 81/2025, de data 18 de febrer, i considerant 
l'establit en l’article 181 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el Text Refós de la 
Llei d'Hisendes Locals, i 43, 44 i 45 del Reial decret 500/1990 de 10 d'abril, pel qual es 
desenvolupa el capítol primer del títol sisè de la citada llei, i en la Base número 11 de les 
d'Execució del Pressupost, RESOLC:

PRIMER: Aprovar l'expedient número 2 de modificació del pressupost de 2025 mitjançant 
generació de crèdits amb el següent detall:

A) AUGMENT DE DESPESES

CONSIG. CONSIG.

COD.PROJECTE APLICACIÓ DENOMINACIÓ ANTERIOR GENERACIÓ ACTUAL

2025-06 241/14313 RETRIBUCIONS FETFO 0,00 211.962,32 211.962,32

2025-06 241/16013 SEGURETAT SOCIAL FETFO 0,00 41.297,68 41.297,68

2025-06 241/2261113 TALLER D'OCUPACIÓ FETFO 0,00 21.504,00 21.504,00

                  TOTAL 0,00 274.764,00 274.764,00

B) AUGMENT PREVISIÓ INGRESSOS

CONSIG. CONSIG.

https://seu.lapobladevallbona.es/


 

Avda. de Colom 93. 46185 La Pobla de Vallbona. T. 962 760 050 | lapobladevallbona.es
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). L'autenticitat d'aquest document pot ser comprovada mitjançant el 
CSV: 15704542776464526740 en https://seu.lapobladevallbona.es/

CONCEPTE DENOMINACIÓ ANTERIOR AUGMENT ACTUAL

2025-06 45054 TALLER D'OCUPACIÓ FETFO 0,00 274.764,00 274.764,00

TOTAL 0,00 274.764,00 274.764,00

SEGON: Donar trasllat del present acord a la Intervenció Municipal per a la seua 
comptabilització i inclusió en el Pressupost per al 2025.

Vist l'expedient
L'Alcaldia, RESOL:

 

https://seu.lapobladevallbona.es/

		2025-02-19T10:28:06+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2025-02-19T10:28:00+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2025-02-18T14:30:36+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




